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Gun Andersson

Ledaren nr 1 2023

Tiden går så fort, nu har vi ett nytt år att se framemot. 
Många har varit ute och åkt under hela vintern, men vi 
som gått i ide längtar extra mycket att åka ut igen.

Nya mål nya bekantskaper och allt vad det för med sig.
Vi hoppas att pandemin har lämnat oss för alltid, men 
man blir alltid lite orolig när viruset sprider sig även om 
den inte är så ilsken som tidigare.

För er som bor nära Stockholm så kommer Kista mässan 
anordna, Husbil Stockholm 2023, mellan 31 mars - 2 april, 
en liten smakbit på vad som komma ska i nya modeller 
kanske. 

Sedan inväntar vi Elmia i september, bara att boka plats 
se information i tidningen.
Hoppas vi ses ute på vägarna och framför allt, kör 
försiktigt, njut och ha det så kul.

Vinter hälsningar från

Kom ihåg!

Motioner som skall 
behandlas på årsmötet skall 

vara styrelsen tillhanda 
senast 12 mars 2023

”bästa sättet att påverka är 
att vara aktiv själv”
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      Inga nya medlemmar
  
     
          

Club Solifer hälsar nya
medlemmar välkomna!
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Förbered dig för kylan!

Wecamp 

eluppvärmd stolsdyna

T18-420D

Värmer upp 

20-80 m2

G02-200
WeCamp Gaskamin

Royal Camping 
konstfäll i 3 olika färger

T13-57A-C

Tristar elvärmare KA-5038
T20-106

Handla tillbehör via  
KAMA Order to Store (OTS)

Beställ på nätet och hämta varan i din KAMA-butik.
Fraktfritt! Över 10 000 artiklar ett klick bort!

www.kamafritid.se

Namnlöst-1   1 2019-11-12   15:49

 Medlemsavgift 2023!
Med detta nummer medföljer inbetalningskort för 
medlemsavgift 2023 samt medlemskort. Medlemsavgiften 
är oförändrat låg 250:- för ett helt år.

Du som fått medlemskort utan inbetalningskort har redan 
erlagt avgiften för 2023. 

Om ni inte har för avsikt att förnya medlemskapet, vill 
vi att ni meddelar kansliet detta. Så slipper vi skicka ut 
påminnelse till er.

E-post: clubsolifer@gmail.com  Tel: 070-510 28 77
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TRÄFFKALENDER

Årsmöte 2023 18-21 Maj
Region väst arrangerar mötet på Stråvalla Bygdegård, norr om Varberg.

Mer information i nästa tidning.

Mälardalens Årsmöte
och 

Rally 
Kommer att anordnas 

på norra sidan av 
Stockholm i mitten av 

augusti.

Mer information om 
datum och plats i nästa 

nummer.

Elmia 2023
6-10 September

På Elmia Husvagn Husbil ser du nyheterna först 
av alla, träffar utställare som visar upp sina nya 
modeller och produkter samt har möjlighet att köpa 
tillbehör.
Mässan är en stor folkfest fylld med aktiviteter för 
alla åldrar.
Gå på dans, barnaktiviteter, Oktoberfest, 
föreläsningar och ät gott.

Mer information i nästa nummer!
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Semester 2022
Här följer fortsättningen på vår 
semesterresa 2022, efter en stadig 
lunch vid Stora Bältbron åkte vi till 
Tönder, vid Tyska gränsen. På kvällen 
åt vi middag inne i staden.

På fredag förmiddag började vi med 
att åka över gränsen till Aventoft, 
där inhandlades diverse flytande 
förnödenheter. Efter att vi lastat in 
våra varor och stoppat i oss en Tysk 
Wurst fortsatte resan längs småvägar 
till Friedrichstadt , där tog vi in på 
ställplatsen.  En välordnad ställplats 
med 65 platser, både drop-in och bok-
ningsbara platser, platsen för tömning 
och fyllning av vatten var placerad 
under tak.

På kvällen grillade vi flankstek som vi 
köpt tidigare på Sjunkaröd Skånska 
Kött & Vilt.

Kvällspromenad i Tönder

Servicehuset i Friedrichtadt Vy över ställplatsen
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På lördag förmidag utforskade vi 
Friedrichstadt staden anlades 1621 
av holländska religösa flyktingar och 
uppkallades efter hertig Fredrik III 
av Holstein-Gottorp. Friedrichstad 
är byggt som et schackbräde med 
kanaler och är kopplat till floderna 
Eider och Treene. 
På nästan varje husfasad finns 
noggrant underhållna rosenbuskar, 
varje husägaren stolthet.

Vi hoppade på en sightseeingbåt som 
tog oss runt på kanalerna. På efter-
middagen blev det Schnitzel på en 
Holländsk restaurang.
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Söndagen började med mera kultur 
vi cyklade till Modellbahn-Zauber, 
en modelljärnväg med allt där inga 
detaljer lämnats till slumpen. Varje 
halvtimme ändrades landskapet från 
dag till kväll och natt, alla hus tåg och 
bilar tändes upp, när vi beskådat detta 
skådespel klart cyklade vi tillbaka till 
ställplatsen och checkade ut.

Vi förflytta oss söder ut till 
hamnstaden Brunsbüttel belägen vid 
Elbes mynning, ca 7 mil nordväst om 
Hamburg, även Kielkanalen mynnar 
ut där.

På måndag förmiddag slängde vi 
oss åter upp cyklarna för att utforska 
Brunsbüttels slussområde och his-
toriska statskärnan med sina kors-
virkashus, Gun och Annelie hann 
även med några affärer. Tillbaka vid 
husbilarna packade vi ihop och åkte 
längs Kielkanalen till ställplatsen i 
Schacht-Audorf. Här stod vi på första 
parkett för att titta på alla fartyg och 
båtar som passerade, ett mecka för 
Bore som är gammal sjöman.



Nästa dag fortsatte vi till kuststaden 
Eckernförde och Stellplatz am Noor. 
Efter att vi stoppat i oss lunch var det 
åter dags att plocka fram cyklarna och 
utforska staden. 

Onsdag förmiddag åkte vi upp till 
Flensburg för shopping på Citti-Park, 
vi hann även med ett besök på Calles 
i Flensburg för mer shopping, väldigt 
trång parkering. 

På kvällen tog vi in på Sönderborgs 
camping i Danmark.
Nästa dag skildes vi från Rolle och 
Annelie, dom skulle åka upp till 
Skagen. 
Bore, Gun och jag började åka 
mot Sverige. Vid lunch kom vi 
till Kerteminde och ställplatsen 
i småbåtshamnen. Efter några 
Rödpölser till lunch strossade vi runt i 
den gamla staden, på kvällen blev det 
sill och potatis i husbilen med Dansk 
snaps.

Fredag morgon var siktet inställt på 
Sverige, på eftermiddagen kom vi åter 
till småbåtshamnen i Limhamn.

På lördag förmiddag skildes vi från 
Bore, han skulle utforska mer av 
Skåne.

Vi åkte till ett par kompisar Karin och 
Henning som flyttat från mäniskobyn 
ner till Munka-Ljungby.

Kerteminde

Kerteminde

Kerteminde

            9Club Solifer Nytt  
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På söndagen skjutsade Henning och 
Karin runt oss, vi besökte bland annat 
Båstad och Torekov. 
Henning är uppväxt på Bjärehalvön, 
och hade mycket att berätta om 
platserna där.

Bjärehalvön är en halvö som ligger i 
nordvästra Skåne, mellan Laholmsbukten 
och Skälderviken. Största delen av 
Bjärehalvön tillhör Båstads kommun 
men sydligaste delen tillhör Ängelholms 
kommun. Tack vare halvöns gynnsamma 
klimat odlas 75% av Sveriges färskpotatis 
(nypotatis) här och det är vanligt att 
Sveriges första nypotatis kommer från 
just Bjärehalvön. En del av Hallandsåsen 
ligger på Bjärehalvön. Längst i nordväst 
ligger det klippiga området Hovs hallar.

Efter två trevliga dagar hos Karin och 
Henning fortsatte vi till Bauergården 
utanför Jönköping. 
Där avslutade vi med en Schnitzel på 
ställplatsens restaurang.

Nu var det bara de sista 28 milen kvar 
så var vi hemma igen.

Ovan: utsikt över Laholmsbukten.          Nedan: S:ta Thoras kyrka, Torekov.
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Rosella har sålts till Grekland. Foto: Viking Line Pressbild

Klassisk Viking Line-färja säljs till grekiskt rederi

Viking Line säljer fartyget M/S Rosella, som trafikerar rutten Mariehamn–Kapellskär, till grekiska Aegean 
Sealines Maritime Co. Rosella kommer att föra grekisk flagg och trafikera i Egeiska havet.

Trotjänaren Rosella har varit en del av Viking Lines flotta sedan 1980, men enligt Viking Line har fartygets trafik inom rederiet nu 
kommit till sin slutpunkt. Rosella kommer att göra sin sista resa på linjen mellan Kapellskär och Mariehamn söndagen den 8 januari.

”Även om hon har underhållits väl och håller en god standard kan hon inte i framtiden möta Viking Lines högt ställda krav på minimal 
miljöpåverkan, särskilt avseende koldioxidutsläpp”, heter det i ett pressmeddelande.

Försäljningspriset ligger enligt pressmeddelandet på 11 250 000 euro, drygt 120 miljoner svenska kronor. 
                                                                                                                                                                                     Källa allt om resor

Daisy
Tidigt på morgonen lördagen den 21 januari åkte vi till Hagfors i Värmland 
för att hämta vår nya familjemedlem Daisy, hon är en 4 månaders Chinese 

Crested Powder Puff (Kinesisk nakenhund med hår)
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Teneriffa 2023
2013 fyllde jag femtio år, det 
firade vi Gun och jag på Teneriffa 
tillsammans med barn och 
barnbarn. Vi hade även med ett par 
kompisar Olle och Lena, Olle är 
vigselförrättare i Salem så vi passade 
på att gifta oss. Nu har det gått 10 år 
så det var dags att fira födelsedag 
och 10 årig brölloppsdag. På hösten 
kom ett mejl rån resebolaget TUI 
med ett rabatterbjudande om en resa 
till samma hotell som vi bott på 2013, 
det nappade vi på.

Text & Bild: Jan-E

Söndag natt/morgon 8 januari åkte 
Gun, undertecknad och Vilda till Ben-
stockens parkering utanför Arlanda, 
nollgradigt och snöblandat regn, usch.
 
Efter att vi parkerat tog vi vårt bagage 
och klev ombord på shuttel bussen till 
Arlanda. 
Efter incheckning av bagage och 
vi passerat säkerhetskontroll åt vi 
frukost. Varför ligger alltid ”Gaten” 
man skall flyga från längst bort på 
flygplatsen?

 

Ödslig söndagmorgon på Arlanda.

Nu var vi ombord och planet lyfte 
i utsatt tid 07:45. Gun hade beställt 
Champagne dagen till ära, inklusive 2 
st glas tyvärr var ett glas trasigt så hon 
fick skåla i plastmugg, Vilda valde att 
sova istället. Efter 6,5 timme klev vi av 
planet i 22 graders värme. 
När vi checkade in i vår bungalow 
upptäckte vi att det var 2 sovrum, 
i bokningen var det ett sovrum och 
bäddsoffa i allrummet.
 Vilda var överlycklig.

Flygplaten på Teneriffa

Vårt boende

Mycket rymms på flygplansbordet
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När vi installerat oss och bytt om till 
klimatanpassad klädsel checkade vi in 
i baren för lite eftermiddags grogg och 
mellanmål. På kvällen åt vi middag 
på hotellet, varje kväll var det musik 
underhållning i baren en kväll var det 
mini cirkus, riktigt bra.

Tyvärr vart vi mer eller mindre för-
kylda under vistelsen som begränsade 
oss men vi vart inte sängliggande.

I anslutning till en av stränderna där 
det var höga vågor där samlades 
surfande husbilsfolk från Europas alla 
hörn inkl Sverige, känns som en lång 
resa med husbilen för att skvalpa runt 
på en våg.

En dag åkte vi på en båt tur med en 
katamaran för att titta på delfiner och 
valar. Tur med vädret fick vi, strålan-
de sol och vi fick se både delfiner och 
valar.

En vecka går fort! Nu var det dags att 
packa och flyga tillbaka till Sverige, 
det regnade fortfarande när vi kom 
till Arlanda så det var bara att slå på 
vindrutetorkarna och styra kosan till 
förrorten.
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MEDLEMSFÖRMÅNER

Generellt gäller att medlemskortet skall uppvisas och
rabatt begäras vid incheckning. Medlemsrabatten kan
oftas ej kombineras med andra rabatter. Rabatter på
svenska campingplatser.

  Jörn Camping Österjörn, Jörn 10 %.
  Jokkmokks Turistcenter AB, Jokkmokk, 10 %.
   Djulöbadets Camping & Stugby,
           Katrineholm 7:e dygnet fritt.
  Sörsjöns Vandrarhem & Camping, Norrköping
            (Åby), 10 %.
   Yxningens Camping 10% på campingavgift,
            ej veckorna 25-32. Mot uppvisande av
            giltigt medlemskort.
  Korskullens Camping Söderköping, 10 %, ej på el.
  Skeppsdockans Camping & vandrarhem,
            Söderköping 10 %.
  Getingaryds Camping, Gränna 10% på campingavgift
           Gäller ej veckorna 28-33.
  Sjöstugans Camping & vandrarhem  i Älmhult.
           Fast pris under lågsäsong. Pris: 150:-/inkl el.Se katalog 
  Tingsryds Camping,Tingsryd, Fri el, gäller ordinarie
           dygnsavgift. Ej vid rabatter eller månads/säsongsavgift
  Sjön Bolmen Camping, Ljungby, 5:- per övernattning
           och var 7:e övernattning gratis.
           Medlemskort uppvisas både vid in och utcheckning.
  Halens Camping Olofström Fri el. 
           Lågsäsong: 1/1-21/5 /28/8-31/12
           Mellan :       22/5-21/6 / 14/8-27/8
   Kolleviks Camping Karlshamn. Klubbmedlem   	   	
           skall uppvisa giltigt medlemsbevis. Rabatten kan   	             	
           inte kombineras med andra eventuella rabatter.
           Fri el. värde 50 kr /dygn.
           Lågsäsong: 13/4-21/5 / 28/8-24/9
           Mellan:      22/5-21/6 / 14/8-27/8
  Kristianopel Turism HB, Fågelmara, 10 %
           vart 7:e dygn fritt.
  Elfdalens Camping, Klippan,10:-/dygn,
           fri dusch/bastu.
  Filsbäcks camping,Lidköping. 20:-rabatt på        	  	               
camping avgift, ej el. Ingen rabatt under mid-
           sommarhelgen eller under juli månad.
  Tidaholm-Hökensås Semesterby / Camping 
           Tidaholm, 10 %.
  Flogsta Camping, Bollstabruk 15 %, Boende på
          campingen erhåller ett gratisbad/familj.
  Åkersjöstrand Camping, fiskevatten från Krokom   	            	            
till norska gränsen. Campingavgift 25 % men ej   	   
          under juli månad och stor helger. Gratis el vid 
          dygnscamping.
  Statiol Hyltena, Jönköping, 25 % rabatt på Quickstop
  övernattning.
  Rigeleje Strand camping Campingavgift : Var fjärde  
  sammanhängande dygn gratis. (gäller ej under 
          högsäsong) Ring gärna innan ankomst 070-524 73 70 
  Tydingesjöns camping, Broby 10 %, Stuga 10 %.
  Bergby Gård. Konferans & Camping Hallstavik 5 %

Rabatter på nordiska campingplatser

Lomakeskus Tamminiemi Ekudden f.d. Casino
Camping, Lovisa, Finland 10 % på campingavgiften. 
Ormnäs Camping, Tammisaari (Ekenäs), Finland
10 % på campingavgiften.
Svanen Camping, Jakobstad, Finland, 10 % på 
campingavgiften. 
Hummelviks Camping, Eckerö, Åland, 10 % på
campingavgiften. 
Ekebergs Camping, Oslo, Norge, 10 %.
Storebelt Camping og Fericenter, Korsör, Danmark, 
15 %. person avgift. ,
Holme Å Camping, Hovborg, Danmark 
10 % rabatt per dygn.
Bandholm Camping, Bandholm Danmark lämnar 20% rabatt 
kan inte kombineras med andra eventuella rabatter.
Tannisby camping Tversted Strand,Danmark.
ger 15 % rabatt på denna campingavgift. 
Mot uppvisande av giltigt medlemskort.

Rabatt på reservdelar och tillbehör mm:

Klubbmedlem skall uppvisa gällande medlemsbevis för att erhål-
la rabatt.

Backamo Husvagnscenter AB,10 % på reservdelar och
tillbehör.

BW Fritid, Umeå, 10 % på tillbehör.
Caravan & Marin AB Valbo, 10 % på reservdelar och 
tillbehör.

Husvagnspoolen, Hammarö,10 % på tillbehör och reservdelar.
 
Loods Fritid AB Borlänge,10 % på reservdelar mm.

Mälardalen Caravancenter AB, Stora Sundby,
10 % på reservdelar mm.

Widlunds Husvagnar AB, Bjuv,10 % på tillbehör.

Ledkungen.se ger alla medlemmar i Club Solifer
20 % rabatt på hela sortimentet. Med Led-lampor från
Ledkungen.se kan du spara ca 80 % ström.
Hemsidan www. Ledkungen.se anger ni klubbnamn
och nummer för att erhålla rabatten.

Nöbbelövs Gasol & Entreprenad AB. Gasolfyllning 10% och 
tillbehör 10%. 
Per Mattissons väg 47 (E2)
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www.backamohusvagnscenter.se 0522-23440
Mån-tors 10-18, Fre 10-16 (Lunchstängt 12-13), Sön 12-15 Säljer/Köper/Byter/Förmedlar & Hyr ut

Nykomlingar i familjen!
Nu säljer vi även 
Weinsberg husbilar & plåtisar.

- Familjeföretag sedan 1994 - 

Verkstad & stor tillbehörsbutik!

Oss hittar du längs väg 167, 5 km söder om

Auktoriserad Solifer verkstad!

Serviceställen i Sverige  
                                              
  Kämpes Husvagnsservice  Albogatan 55                            342 32  ALVESTA                0472-109 50 
  Svensk Camping & Fritid AB Selaövägen 1  124 40  BANDHAGEN       08-749 33 88 
  Engströms Rep & Transmission AB Timmervägen 9 917 31  DOROTEA              070-237 98 48 
  Höörs Husvagn & Fritid AB Frostavallsvägen 243 23  HÖÖR                      0413- 231 80 
  Montera West HB  Sälgered 12                           515 93  SEGLORA               0320-910 30 
  Husvagnsverkstan Dick Wiman Importgatan 43  602 28  NORRKÖPING      011-102 990 
  Vippens Husvagnsservice  Borbosgatan 7  794 30  ORSA                        070-576 88 68 
  AB Bröderna Lindgrens Bilverkstad Tjärnvägen 38  931 61  SKELLEFTEÅ          0910-371 44 
  Stenstorps Husvagnsservice AB Hantverkaregatan 32 520 50  STENSTORP           0500-450 656 
  Dag Service AB  Axvägen 4  853 53  SUNDSVALL          060-120 513 
  Bosses Husbil-& Husvagnsservice Industrigatan 16 233 51  SVEDALA                040-29 87 29 
  Husvagnscenter i Växjö AB  Stora Räppenvägen 352 20  VÄXJÖ                      0470-690 57 
  Varbergs Husvagnsservice  Derome  430 20  VEDDIGE                0340-311 20  
  Haninge Camp Service AB  Söderbymalmsvägen 6A 136 44  HANDEN                 08-120 17 120 
  Backamo Husvagnsservice AB                      Bastebacka 105                        459 91  LJUNGSKILE          0522-234 40 
  R.A Husvagnservice  Linestorpsvägen 458  298 91  TOLLARP                 070-56 02 340 
  Husvagnsspecialisten I Uppsala AB Ullforsgatan 11 752 28  UPPSALA                 08-594 112 20 
  Servicegaraget  Nygårdsvägen 2                       891 51  ÖRNSKÖLDSVIK  0660-540 80 
  SE Motorcamp                                                  Måby Industriområde           195 60  ARLANDASTAD    08-591 176 50 
  Loods Fritid AB                                               Tunavägen 283                         781 73  BORLÄNGE             0243-155 50 
  June Fritid AB                                                  Hammarvägen 39                    562 32  NORRAHAMMAR 036-30 04 30 
  CJ:s Husvagnsservice AB                               Centralvägen 7B                      791 46 FALUN                       023-329 96 
  Mälardalens Caravan Center AB Böcklinge St Blå 640 40 STORA SUNDBY     016-14 72 12 
        (Mac Möller)         (ESKILSTUNA) 

 
 

 


